Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

131Ano XIX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 06 de Julho de 2021 • Edição IVCCCLVII

ld:09FEB3BB31BA6BF7

ESTADO DO PIAUÍ
Prefeitura Municipal de Cajueiro da Prala-l'MCP

CNPJ: 01.1512.152010001-44

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRA TO Nº OI .2206/2021.
DISPENSA N° 50/2021
FUNDAMENTO LEGAL: ART. 24°, li DA LEI Nº 8.666 DE 1993
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE FILMAGEM, FOTOGRAFIA E SPOT
PARA RÁDIO E REDES SOCIAIS PARA DIVULGAÇÃO E ORIENTAÇÃO DA
COMUNIDADE DIANTE DA PANDEMIA DO COVID - 19 E AÇÕES INSTITUCIONAIS
DA PREFEITURA DE CAJUE[RO DA PRAIA.
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DE
CAJUEIRO DA PRAIA - PI. CNPJ: Ol.612.620/0001 -44
CONTRATADO: D & A AUDIOVISUAL PRODUCOES LTDA, CNPJ: 07.541.309/0001-38.

VALOR: R$ 17.000 (dezessete mil reais)

FONTE DE RECURSO: 001, 214.

ASSINATURA DO CONTRA TO: 22/06/2021.
VIGtNCIA: 31 /12/2021.

Portaria nº 32612021

ld:OCC53EABECCE6BF5

Oeiras, 05 de Julho ·de 2021 . .

O PREFEITO MUNICIPAL DE OEIRAS, Estado do

Piaul no uso de suas atribuições legais que lhe são

conferidas nos tennos da · Lei Orgênica_ . do ·

município.

O PREFEITO MUNICIPAL DE OEIRAS, Estado do Piauí, no uso de suas

atribuições _legais em harmonia, com as regras e princípio~;.estabeleci.dqs na

Constituição Federal, Constituição Estadual a art. 80 da Lei Orgânica do

Município de Oeiras.

RESOLVE:

Art.1°. Tornar público composição da Comissão ·da Banca Examinadora, EDITAL

01/2021, na área da Educação, publicado no Diário dos Municípios - DOM de

Sexta-Feira, 02 de Julho de 2021 , Edição: nº IVCCCLV para acompanhar t_odas

as Etapas do Edital.

COMPONETES:

João Eudes Ramos Júnior ·- CPF: 002.516.503-83

Simone· Fe~ira Carlos - CPF:·&42;286.653-49

Jéssica Feitosa Gomes de Sousa - CPF: 058.829.093-92

Art2°, Esta Banca fora ~scó;hida, dentro dos principiai;; da mora/idad~. "'. da

Impessoalidade, imp6e-se li . total isenção e imparcialidllde dos seus

membros, a fim de proporcionar a todos os candidatos a efetiva igualdade

de acesso aos cargos públicos.

Art.3°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Oeiras, 05 de julho de 2021 .

JOSÉ RAIM NDO DE SÁ LOPES
Prefeito Municipal

ld:04719OD9BB926BB2

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE PQ PIAJJt
Ru:a Pedro Gome• de Carvalho, n º 178 - CEP 64.578-000

CNPJ 04.293.012/0001-02
Email: camaramunicipalcgpi@gmail.com
CAMPO GRANDE DO PIAUÍ - PI

Emenda Modificativa Nº 001/2021 ao Projeto de Lei Nº
02/2021 que Dispõe sobre as Diretrizes para elaboração da Lei Orçamentária
Anual de 2022 e dá outra providências.

Altere-se a redação do Item MANTER AÇÕES DE SAÚDE
INDIVIDUAL do Anexo de Prioridades e Metas do Projeto de Lei nº 02/2021
que passa a ter a seguinte redação:

"Manter e ampllar ações de saúde Individual:

• Consultas m é dicas. atendimentos odontológico.
nutricional, psicológico e fisioterápico.

JUSTIFICATIVA

O Programa Previne Brasil institufdo pela Portaria nº 2979 de
12 de novembro de 2019 que substituiu o NASF, disponibilizou recursos para
atendimentos nutricional, psicológico e fisioterápico.

Câmara Municipal de Campo Grande do Piau f - PI, em 14 de
Junho de 2021.

r Eliana Maria Bezerra
Vereadora (PP)

SANCIONADA 6

~~~ Profolto~

P;omulgada nesta data Publique-s:t
Regi~tra--se e cumpra sõ Sala das Sr.s::ões

~ /_~§:__/ ..ZC?..z ./ __

o (;cp, c ,s <i<:>
: asidente da carn~~f-f',

ld:1S7C24FS7B946BBE ª ÃMARA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE DO PIAUÍ
Rua Pedro Gomes de Carvalho. nu 178 - CEP 64. 578-000

CNPJ 04.293.012/0001- 02
Email: cumara muni,;,:ipah·gpi@gm u il. , ·om
CAMPO GRANDE DO PIAUÍ - PI

Emenda Supressiva Nº 001/2021 ao Projeto de Lei Nº
02/2021 que Dispõe sobre as Diretrizes para elaboração da Lei Orçamentária
Anual de 2022 e dá outra providências.

"Suprima-se o Item Ampliar o NASF do Anexo de
Prloridadea e Metas do Projeto de Lei nº 02/2021 para o Exercício de
2022".

JUSTIFICATIVA

O NASF através da portaria nº 2979 de 12 de novembro de
2019 foi substituído pelo Programa Preveni Brasil.

Câmara Municipal de Campo Grande do Piaul - PI. em 14 de
Junho de 2021 .

Eliana Maria Bffl 14

Vereadora (PP)

. P romulgada nesta data Publique-se
Registre-se e cumvra--se Salêl dàs Sessões

C1:.~.~» 1ÇcC::,r, ~7;~~.
Pre side nte da Câmara 4-